Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«14» 05. 2014 г. № 463
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» мая 2014 г. № 463
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации г. Алатыря от 14.05.2014г. №№ 64, 65 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

 -  за большой личный вклад в организацию выставки современных художников города Алатыря в залах Центра современного искусства Чувашского государственного национального художественного музея города Чебоксары:
	Головченко

Николая Петровича
	-
	директора МБУК "Алатырский художественный музей";

- за большой вклад в дело сохранения культурного наследия города и многолетний добросовестный труд:

	Раздьяконову Елену Владимировну
	-
	главного хранителя фондов МБУК "Алатырский краеведческий музей"

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И

8 (83531) 2-13-02